Pagina 1 din 15
Manualul utilizatorului
COLECTOR SOLAR
Pagina 2 din 15
CUPRINS
ATENTIE -----------------------------------------------------------------------------3
Cine trebuie să citească instrucţiunile
Simboluri

3.Strat  adsorbţie
4.Tablă rotunjită
aluminiu
5. Element încălzire
fig. 2 Tub vidat
adsorbant
exterior tub
interior tub
Pagina 7 din 15
Specificaţii tehnice
Dimensiuni şi date tehnice
Model Cantitate conducte
Dimensiune L*l*h
(mm)
Greutate (kg)
SPA-58/1800-12 12 1056*1983*130 51
SPA-58/1800-15 15 1296*1983*130 65
SPA-58/1800-18 18 1536*1983*130 68
SPA-58/1800-20 20 1696*1983*130 76
SPA-58/1800-22 22 1856*1983*130 84
SPA-58/1800-24 24 2016*1983*130 92
SPA-58/1800-30 30 2496*1983*130 112
Diametru extern 58mm
Grosime şi tip sticlă 1.6mm borosilicat
Înveliş adsorbţie selectivă Al-N/Cu
Adsorbţie 93%